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Mars Skorpionen 02°52'05'' ℞ Først Hus - Bropp, Du.

Mars som pågår i First House vil gi deg rikelig med styrke og tillit til deg selv, og du
vil aldri savne det folk kaller "mot". Du er modig, energisk og noen ganger litt
fantasifull og med en tendens til å pålegge unødvendig. Derfor bør du unngå å gi
etter for impulser og gjøre hensynsløse ting, for eksempel å hoppe til konklusjoner.
Du vil komme til liv med din egen innsats, og du kan bli forfremmet ganske bra når
omstendighetene krever det. Du bør imidlertid prøve å opprettholde noen av
energiene dine for å spare kraften din i den perioden det vil være mest fordelaktig å
bruke den. Med andre ord, tenk alltid før du handler.

Mars Skorpionen 02°52'05'' ℞ - Bropp, Lidenskap.

Denne fremgangen er en veldig sterk posisjon for Mars og gjør deg positiv, stabil,
bestemt og med sterk vilje. Du er ambisiøs - tankene dine fester seg til ethvert emne
som tiltrekker deg eller til en ide du liker, og du gir midlertidig hele livet til jakten på
objektet eller søket etter ideen. Du kan vise stor hengivenhet til en person eller en sak
og gjøre store ofre. Tilfredshet, følelser og stemninger driver deg mye, men du kan
også være ganske stabil, stiv og uforanderlig. Du har god praktisk utøvende evne, og
når du vil, kan du jobbe hardt - du er egnet for enhver okkupasjon av Mars natur, som
militær, kirurg, kjemiker, ingeniør, etc. Denne stillingen øker vital energi, men gir en
tendens til ulykker, feber og smittsomme sykdommer. Du har en sterk følelse av
verdighet og litt stolthet, og du kan ha en tendens til å fornærme eller fornærme
mennesker, ganske lett og dermed lide på grunn av fiendtlighet, sjalusi og motstand.
Du kan tjene penger gjennom arv, ekteskap, partnerskap eller partnerskap med andre,
men det er en tendens til å overdrive.

2026  2027  2028  2029  2030  2031  2032  2033

2034  2035  2036  2037  2038  2039  2040  2041

2042  2043  2044  2045  2046  2047  2048  2049

↓ PDF

https://astraleo.gr/no/order/


Neptun Skorpionen 24°15'10'' ℞ Andre Hus - Inspirasjon, Økonomisk.

Poseidon påvirker nå fremgangen i det andre huset, han har en tendens til å bringe
tap av penger, enten på grunn av bedrag fra andre eller på grunn av investeringer i
selskaper eller bedrifter som vil vise seg å være katastrofale. Derfor er det godt å
være forsiktig i forholdet til andre. Du må være forsiktig så du ikke signerer
dokumenter som sannsynligvis vil medføre økonomisk tap og vanskeligheter. De
økonomiske mulighetene som vil skje med deg, vil komme på de mest særegne
måtene, enten fra en visjon eller en drøm eller gjennom kontakt med rare mennesker,
og du kan tjene på en helt uventet kilde og tjene penger på den merkeligste og mest
eksentriske måten eller ved å følge et yrke av uvanlig karakter.

Neptun Skorpionen 24°15'10'' ℞ - Inspirasjon, Lidenskap.

Poseidon i Skorpionen. Denne posisjonen viser at de usynlige kreftene går inn i
skapelsens tjeneste, til din fordel. Du har okkulte gaver, du er innsiktsfull og du kan
gjøre en hemmelig jobb. Du er veldig følsom og mottakelig for inspirasjon og
inntrykk, enten mentalt eller gjennom de mange former for kunst. Du har en veldig
rask og intuitiv oppfatning når du er forelsket. Noen ganger, når du har de dårlige, kan
du bli følsom overfor alle trivielle forhold, og hvis du er i stand til å oppfatte de
subtile og skjulte følelsene til andre, har du muligheten til å skade dem.

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan



være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.



Mercury Fiskene 04°41'05'' ℞ Femte Hus - Klarhet, Følelsesmessig.

Denne fremdriftsposisjonen antyder stort intellektuelt entreprenørskap. Det
favoriserer rask og lynrask handling i spekulative spørsmål, men advarer deg mot å
signere eller godta dokumenter og informasjon som du ikke er helt klar over. Du vil ha
hyppig korrespondanse om kjærlighetsforhold, og litt romantikk vil bli funnet på din
måte, enten gjennom bøker eller gjennom sinnet. Bedre å leve rent og unngå de
spekulasjonene som kan bli til pengespill. Alle investeringene dine bør gjøres i
selskaper som har raske endringer. Du vil ha et flott forhold til små barn.
KJÆRLIGHET: Du har en sjarm som du bruker som ditt kraftigste våpen for det
motsatte kjønn. Du er en smart og ambisiøs skapning. Du kan være en karismatisk
taler eller til og med en forfatter, fordi du har din egen måte å håndtere tale på. Du
liker å føle og oppføre deg som en tenåring, og dette har effekten av å skape
relasjoner med mye yngre mennesker. Selv om du er gift eller selv om du har funnet
"kjærligheten i livet ditt", vil du fremdeles se sidelengs på unge mennesker, men du
går vanligvis til beundringspunktet. Det som er sikkert er at partneren din aldri vil
kjede seg av deg, og du vil få ham til å tro at han lever i et eventyr. Dette er fordi du vil
snakke med ham hele tiden, du vil fortelle ham erotologisk, og det beste av alt er at
det du vil si til ham ikke vil være feiltrykk eller kopier, men dine egne ord fulle av
beundring og kjærlighet. Dette vil redde deg fra mange scener med sjalusi som kan
være forårsaket av din tendens beskrevet ovenfor for å se bort.

Mercury Fiskene 04°41'05'' ℞ - Klarhet, Drømmer.

Hermes i Fiskene. Sinnet ditt vil være veldig mottakelig, i stand til å føle ting uten å
være i stand til å gi en forklaring på hvordan det tilegnet seg denne kunnskapen,
egentlig, et sinn som kan handle diplomatisk, stille og også på en systematisk måte.
Denne stillingen gir deg muligheten til å snakke, synge eller skrive, men livets daglige
saker vil hjelpe deg mer enn de idiosynkratiske og uvanlige. Det er en forkjærlighet
for spiritisme og mystikk, og sinnet er i stand til å oppdage noen av sjelens
hemmeligheter. Men noen ganger er det en tendens til å være ganske mentalt
likegyldig og ikke aktiv nok i sinnet. Du må være forsiktig med mental uaktsomhet.

Sol Fiskene 24°37'17'' Sjette Hus - Energi, Plikt.

Solens fremgang i denne stillingen viser at du ikke vil ha mange sykdommer i løpet av
livet ditt, men de du vil ha, vil være ganske lange og vanskelige å kurere. De kommer
hovedsakelig fra tilstanden til din anbefaling, som har blitt sjokkert eller skadet av et
stort problem. Men når du blir syk, vil du finne god pleie, og hvis riktig behandling blir
vedtatt, vil du kunne ta over. Soling er bra for deg og rikelig med frisk luft vil gjøre deg



mer bra enn medisin eller behandling, fordi solen er det beste middelet for de som er
syke eller uvel. Du vil vinne gjennom dine underordnede.

Sol Fiskene 24°37'17'' - Energi, Drømmer.

Du som har solen i fiskene, er pålitelig, ærlig og medfølende med stor sympati for dyr.
Du føler deg dyp og intens, selv om du sjelden uttrykker dine følelser. Du vil også
komme godt overens med alle. Du har ikke høye ambisjoner og du mangler litt
selvtillit, selv om du noen ganger viser litt mer vilje og selvtillit. Kanskje du har en
tendens til psykisme, og du er fortsatt omgjengelig, godmodig, ærlig og religiøs.
Fordi du er veldig sympatisk, vil du alltid være fornøyd med aktiviteter knyttet til
gjestfrihet og omgjengelighet. Du vil gjøre det bra å ikke ta for mye hensyn til detaljer.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstig aspekt med solen gjennom fremgang, viser at en livssyklus slutter,
og du vil sette deg ned for å reflektere over handlingene som førte deg til den
nåværende situasjonen, samt videreføringen av livet i livet fra nå på. Det er noe du
trenger, og det vil oppdatere deg.

Sol Konjunksjon Måne - Energi, Møte, Humør.

Solens og månens synode er alltid en viktig synode, fordi Solen er "det største lyset
som styrer dagen" og Månen den minste, som styrer natten. På alle måter er lysene
på synoden noe viktig, men fra et internt synspunkt svekker det det nedre aspektet av
naturen og gir mer kraft til livet. For de som ikke har en sterk og sunn
sammensetning, skader det helsen, gir kroppen for mye vitalitet - og når det kommer
til å påvirke kroppen dårlig, begynner øynene å lide først, et sikkert tegn på at
betydelige endringer er i funksjon i kroppen, og gir tilstrekkelig advarsel som skal
følges av kloke. Det markerer ofte en viktig tid i livet, der endringer er i ferd med å
skje, enten i miljøet eller under generelle forhold.

Sol Sekstil Mercury - Energi, Fordel, Klarhet.

Solen og Merkur er nå i et gunstig syn, noe som vil gi deg stor mental aktivitet og en
tendens til å studere. Du ønsker sterkt forandring, så du prøver å forbedre
situasjonen generelt, men hovedsakelig når det gjelder læring og studier. Du vil ha en
sterk tendens til alle spørsmål relatert til korrespondanse og litteratur. Dette vil være
en ganske vellykket periode, fordi sinnet er mer oppmerksomt og takket være dette
aspektet kan en mental opplysning skje med deg. Du bør prøve å dra nytte av det, så



mye som mulig, fordi det alltid innebærer en utvidelse av sinnet og bevisstheten og
gir deg muligheter for stor aktivitet.

Sol Konjunksjon Saturn - Energi, Møte, Tid.

Sun-Saturn Summit er nå i drift, en av de viktigste og mektigste posisjonene som kan
skje i løpet av livet. Det markerer en kritisk fase i livet ditt, og gir deg stort og alvorlig
ansvar og betydelige endringer, som på mange måter vil påvirke ditt fremtidige liv og
skjebne. Hvis du ser at tankene dine er undertrykt eller har en tendens til å se på den
triste siden av ting, bør du betrakte det som et tegn på fare, som truer deg og unngå
nye satsinger eller de som involverer risiko. Vær virkelig mer enn vanlig våken for
farer og katastrofer generelt. Under denne økten vil du være utsatt for en alvorlig
sykdom, som, hvis den utløses, vil være forårsaket av ufullstendig og stygg
blodsirkulasjon, som kan være på grunn av forkjølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kreftene holdes tilbake av Saturns innflytelse. Jeg håper virkelig at det ikke
skjer i ditt tilfelle, men jeg håper du tar hensyn til helsen din.

Sol Opposisjon Uranus - Energi, Opposisjon, Endre.

Solen har nå fått et aspekt av Opposisjonen til Uranus, en innflytelse som, så lenge
den varer, avhenger av månens påvirkning som eksisterer. Generelt gir det veldig
plutselige og uventede vanskeligheter, hindringer for fremgang og tristhet, som følger
enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du handler på en eller annen måte
hensynsløs, vil dette aspektet skape mange alvorlige problemer for deg, noe som kan
føre til en uventet endring og plutselig opphør av eksisterende forhold. Men denne
påvirkningen påvirker ikke alle på samme måte, og det er vanskelig å håndtere den
alene, fordi det er nødvendig å studere månefasene og posisjonene. Det uventede
skjer nesten alltid under dette aspektet, så det er vanskelig å si nøyaktig hvordan det
vil fungere.

Sol Trine Neptun - Energi, Gevinst, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".



Saturn Væren 01°28'23'' Sjette Hus - Tid, Plikt.

Saturn i gang påvirker nå det sjette huset, og viser risikoen for mange sykdommer på
et eller annet tidspunkt i livet ditt. Sykdommer som sannsynligvis er langsiktige og
vanskelige å behandle. Forkjølelsen vil påvirke deg dårlig, og du vil være utsatt for å
lide av astma, samt lever- og mageproblemer på grunn av kroppens tilstand generelt.
Vær oppmerksom på kostholdet ditt og oppretthold sirkulasjonen gjennom riktig
trening.

Saturn Væren 01°28'23'' - Tid, Tillit.

Saturn er i Væren, det vil bringe deg mer eller mindre i forgrunnen, avhengig av
miljøet ditt. Du er ambisiøs, diplomatisk og skeptisk. Du liker makt, og du kan utøve
litt makt, samt administrere andre, organisere og planlegge. Du har mye tillit og
selvtillit, men noen ganger viser du strenghet, melankoli og en tendens til å trekke
deg. Gir selvtilfredshet og irritabilitet, eller dårlig temperament når han blir utfordret.
Skjebnen din i livet, spesielt din offentlige karriere, er i stor grad formet av ditt eget
valg, og ulykker vil ofte bli skapt på grunn av deg. Hvis du kan utvikle dydene til
ærlighet og toleranse, vil du få stor styrke og suksess, men unngå uforsvarlighet og
utålmodighet.

Venus Væren 24°30'53'' Syvende Hus - Glede, Velkjent.

Afrodite er en viktig innflytelse i det syvende huset til horoskopet ditt,
ekteskapshuset. Dette er en veldig heldig indikator og lover en partner, som ikke bare
er lykkelig og velvillig, men også er en person som vil bringe hell i livet ditt, bestemt
til å hjelpe deg økonomisk og sosialt. Ekteskapet ditt vil være lykkelig, og alle
forholdene dine etter ekteskapet vil være harmoniske og rolige. Venus er planeten
som styrer alle kjærlighetsforhold og har en tendens til å forbedre livet avhengig av
huset som styrer. Det vil gjøre din forening fruktbar, og alle barn vil gi velsignelse,
større glede, flaks og lykke.

Venus Væren 24°30'53'' - Glede, Tillit.

Aphrodite in Aries gir deg muligheten til enkelt å få venner og øker antall venner og
bekjente. Det gir til en viss grad gaven med popularitet, hjertlighet, evne til å behage
og få aksept av andre. Sympatiene er livlige og intense, kjærligheten manifesteres
lett og følelsene og følelsene er dype og sterke, slik at det i noen tilfeller ikke er lett å
begrense eller begrense dem og kanskje på grunn av denne hensynsløsheten oppstår.
Det er lykke til i økonomiske forhold, og denne stillingen bidrar til suksess generelt,



men det indikerer ikke nødvendigvis at du vil ha økonomisk talent. Det er en viss
overdrivelse, hensynsløs forbruk, sjenerøsitet eller avfall, som kan oppstå enten fra
din egen karakter, så du trenger kontroll, eller det kan pålegges deg av
omstendigheter. Du vil ha en forkjærlighet for musikk eller maleri, og du vil elske
smykker og fine ting.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glede.

Solen har nå vendt seg mot det motsatte aspektet av planeten Venus, og selv om
denne planeten er gunstig, vil det motsatte aspektet til solen beholde mange
gunstige påvirkninger, og i stedet for å tilby deg fordeler, viser dette aspektet
fornektelse av slike ting. Hvis du er forsiktig i dine handlinger, unngår ekstremer og
lever på en målt måte, vil dette aspektet ikke vise seg å være så alvorlig som det ville
vært hvis du gjorde handlinger som gjør at dette aspektet kan handle på motsatt
måte. Vær så målt eller forsiktig som mulig, unngå ekstremer og overdrivelser og
pass på å ikke gi andre muligheter.

Venus Kvadrat Mercury - Klarhet, Problem, Glede.

Den generelle tendensen til opposisjonen mellom planetene Merkur og Venus som
handler nå, er å gjøre sinnet og følelsene midlertidig skilt, ettersom de mentale
tilstandene har en tendens til å motsette følelsen eller den følelsesmessige siden av
din natur. Dette fører ofte til feilvurderinger og en generell situasjon der forholdene
dine midlertidig kan gå dårlig, i det minste når det gjelder detaljer. Du vil bli gjenstand
for lett kritikk, og du vil føle deg litt koblet fra noen deler av komposisjonen din. Det
vil være til din fordel hvis du nøye overvåker dine økonomiske forhold, spesielt det
som har med korrespondanse å gjøre, unngår enhver søksmål og generelt har å gjøre
med advokater.

Måne Tyren 15°47'09'' Åttende Hus - Humør, Andre.

Månens innflytelsessfære er nå i det åttende huset til ditt radikale horoskop. I løpet
av denne perioden vil du tjene penger enten gjennom arv eller gjennom partnere. Det
er en mulighet for et alvorlig helseproblem for en person i kretsen din. Du vil også
komme nærmere det okkulte livet, og det er veldig sannsynlig at du vil vende tankene
dine mot det okkulte og hemmelige, mye mer enn før. Du kan bli medlem av en okkult
skole eller føle deg mer psykisk og mystisk enn vanlig.

Måne Tyren 15°47'09'' - Humør, Stabilitet.



I løpet av denne perioden vil Månen være i Tyren, og økonomiske problemer vil fange
oppmerksomheten din. Du vil prøve å være mer praktisk og konsekvent - du vil ikke
ha forandring så mye som rolig stabilitet. Imidlertid vil det gjøre følelsene dine mer
opprørte enn vanlig, og en viss sensuell tendens vil dukke opp. Du bør være spesielt
oppmerksom på tendensene til intoleranse og dogmatisme og prøve å kjenne den
sanne naturen til den såkalte lydigheten. Denne innflytelsen gjør deg mer bestemt,
selv om følelsene kan være for intense til å hindre deg i å utøve din vilje, fordi den
negative påvirkningen er sterkere enn den positive.

Jupiter Kreft 24°28'14'' ℞ Tiende Hus - Flaks, Yrke.

Jupiter pågår utøver innflytelse i det tiende huset, antyder at du vil følge et fromt yrke
der du vil få økonomisk og sosialt. Du vil tjene gjennom religiøse sysler og saker i
utlandet. Denne planeten betyr suksess i alle saker den er i retning av, slik at dine
sysler vil være til din smak og muligens gi deg glede og lykke. Det er mange yrker
som kan forfølges lønnsomt, fra dommer til forhandler, avhengig av dine ferdigheter -
men når det gjelder handel, vil du gjøre det bedre i klærelaterte virksomheter og ved å
tilby et bredt utvalg av grunnleggende nødvendigheter, etc.

Jupiter Kreft 24°28'14'' ℞ - Flaks, Transaksjoner.

Denne fremgangen styrker fantasien og innsikten og gir deg en tendens til kunst. Det
er en gunstig posisjon for familielivet, det gir fred og harmoni i hjemmet, det antyder
et bånd mellom deg og foreldrene dine, og det gir lykke og velstand. Det kan gi deg
arv fra foreldrene dine, muligens din mor eller hennes egen familie. Kanskje du tar
noen turer, muligens til sjøs, eller kanskje du følger et yrke som innebærer reise. Du
kan dra nytte av å anskaffe hus eller jord, eller ved beslektede yrker. Du har et talent
for å velge møbler og hjemmeinnredning, og du liker hjemmets skjønnhet og
subtilitet. Du forstår arkitektur, og du kan være dyktig i den. Det vil trekke deg til den
psykiske eller okkulte siden av ting eller kanskje gi deg muligheten til å utvikle noe
psykisk kvalitet.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge



du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette



uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Uranus Jomfruen 22°17'05'' ℞ Tolvte Hus - Endre, Mysterium.

Uranus pågår er relatert til alle spørsmålene om okkult natur i horoskopet ditt (12.
hus), og alle de hemmelige problemene vil ha en spesiell attraksjon og interesse for
deg. Du har evnen til å studere astrologi og lignende emner, og kjærligheten til det
metafysiske er gravlagt dypt i din natur, så du bør prøve å bringe det til aktivitet. Du
kan bli ført til realisering av de ovennevnte sannhetene, av noen store katastrofer
eller noen rare og uventede opplevelser som kan skje i livet ditt, men du vil alltid bli
kjørt nærmere og nærmere sannheten og kanskje til slutt vil du gjøre veldig rask
fremgang.

Uranus Jomfruen 22°17'05'' ℞ - Endre, Detaljer.

Uranus i Jomfruen disponerer deg for å kjempe for sosiale formål, for å praktisere
fagforening, for å være interessert i banebrytende medisinsk vitenskap, biler,
elektronikk, etc. Det viser også gode venner i arbeidsmiljøet og gir en plutselig
suksess i virksomheten og på jobben og en uventet forfremmelse. Når du er i feil
retning, kan du oppleve helseproblemer og vanskeligheter på jobben av politiske
årsaker.



Pluto Jomfruen 19°11'20'' ℞ Tolvte Hus - Rikdom, Mysterium.

Pluto i det tolvte huset gir noen test innen sex, samt hemmelige fiender.

Pluto Jomfruen 19°11'20'' ℞ - Rikdom, Detaljer.

Pluto i Jomfruen, gir en gjennomtrengende ånd og en god følelse av kritikk og
rettferdighet.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de



dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.



Solen i et gunstig aspekt med solen gjennom fremgang, viser at en livssyklus slutter,
og du vil sette deg ned for å reflektere over handlingene som førte deg til den
nåværende situasjonen, samt videreføringen av livet i livet fra nå på. Det er noe du
trenger, og det vil oppdatere deg.

Sol Konjunksjon Saturn - Energi, Møte, Tid.

Sun-Saturn Summit er nå i drift, en av de viktigste og mektigste posisjonene som kan
skje i løpet av livet. Det markerer en kritisk fase i livet ditt, og gir deg stort og alvorlig
ansvar og betydelige endringer, som på mange måter vil påvirke ditt fremtidige liv og
skjebne. Hvis du ser at tankene dine er undertrykt eller har en tendens til å se på den
triste siden av ting, bør du betrakte det som et tegn på fare, som truer deg og unngå
nye satsinger eller de som involverer risiko. Vær virkelig mer enn vanlig våken for
farer og katastrofer generelt. Under denne økten vil du være utsatt for en alvorlig
sykdom, som, hvis den utløses, vil være forårsaket av ufullstendig og stygg
blodsirkulasjon, som kan være på grunn av forkjølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kreftene holdes tilbake av Saturns innflytelse. Jeg håper virkelig at det ikke
skjer i ditt tilfelle, men jeg håper du tar hensyn til helsen din.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glede.

Solen har nå vendt seg mot det motsatte aspektet av planeten Venus, og selv om
denne planeten er gunstig, vil det motsatte aspektet til solen beholde mange
gunstige påvirkninger, og i stedet for å tilby deg fordeler, viser dette aspektet
fornektelse av slike ting. Hvis du er forsiktig i dine handlinger, unngår ekstremer og
lever på en målt måte, vil dette aspektet ikke vise seg å være så alvorlig som det ville
vært hvis du gjorde handlinger som gjør at dette aspektet kan handle på motsatt
måte. Vær så målt eller forsiktig som mulig, unngå ekstremer og overdrivelser og
pass på å ikke gi andre muligheter.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.



Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.



Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.



Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig



posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Tvillinger 09°56'31'' - Humør, Kontakter.

Månen som pågår går gjennom Gemini, og dette vil få deg til å føle mange binære
opplevelser. Du kan forfølge to forskjellige sysler eller ha to helt motsatte
opplevelser. Denne innflytelsen vil få deg til å tenke på sansene og følelsene - det vil
også være tider når du må ha en fast holdning mens du pleier å svinge og være
ubesluttsom. Opplevelser relatert til slektninger eller reiser vil fange
oppmerksomheten din - du vil ha en tendens til læring og vil kreve kunnskap mer enn
vanlig, men alle dine erfaringer vil være mer eller mindre dobbel. Fordi dette er et
foranderlig tegn, bør du ikke forvente noe fast og fast, for nå er tankene vanskelig å
konsentrere seg.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.



Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske



diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,



i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Tvillinger 22°23'38'' Niende Hus - Humør, Arrangør.

Månen har nå flyttet inn i det niende huset, og å passere gjennom denne delen av
horoskopet vil lede tankene dine og tenke mot filosofiske og vitenskapelige sysler. Du
kan ta en lang tur eller generelt reise under denne påvirkningen. Det indikerer at din
mentale visjon vil utvide seg og holdningen din vil være mer filosofisk enn vanlig. Du
vil komme i kontakt med mennesker av religion eller med noen dype tenkere. Du vil
være aktiv og våken og vil studere emner dypere enn før. Det niende huset er
assosiert med det vi kaller det høyere sinnet, der sjelen er mer intenst interessert i



subjektive opplevelser enn i det objektive og konkrete. Appellene dine vil nå bli
intensivert.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.



Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.



Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Venus Kvadrat Jupiter - Glede, Problem, Flaks.

På dette tidspunktet er Venus og Jupiter i det motsatte aspektet, og selv om dette
aspektet ikke er viktig, siden begge planetene er gunstige, indikerer det likevel noen
overdreven eller økte kostnader - problemene knyttet til det sosiale livet vil ikke flyte
så mye. Komfortabelt som før og kan du oppleve at kostnadene er litt høyere enn
vanlig. Generelt er det et aspekt der du må være forsiktig og forsiktig. Det bidrar ikke
til å reise, men alt dette kan lett overvinnes, fordi begge planetene er gunstige. Disse
aspektene innebærer ikke absolutte tilstander.

Måne Kreft 05°12'23'' - Humør, Transaksjoner.

Månen er nå i krefttegnet, et tegn som styrer familielivet og alle relaterte forhold, så
vel som den negative siden av livet generelt. I løpet av denne perioden vil alle
familiens problemer fange oppmerksomheten din, og du vil få mye erfaring gjennom
dem. Du vil opprette nye forbindelser og feste deg til mennesker eller gjenstander. Du
vil bli veldig følsom, med humørfylte stemninger, i stand til å føle vibrasjonene som
passerer rundt deg. Men mye vil avhenge av omstendighetene du vil befinne deg i, når



det gjelder hvordan Månens passering gjennom dette tegnet vil påvirke deg. Når det
gjelder karakter vil du bli mer stabil, men også mye mer følsom og mottakelig.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.



Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.



Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Sol Trine Jupiter - Energi, Gevinst, Flaks.

Solen er nå i lykkebringende aspekt med den heldige Jupiter, en god innflytelse som
varer i lang nok tid til at du kan føle dens gunstige effekter. Du har nå nådd et
stadium i evolusjonen der du vil bli presentert for muligheter, ikke bare for å utvikle
det beste ved din natur, men også for å forbedre din sosiale posisjon i verden
betydelig. Du vil uten tvil oppnå verdslig suksess eller åndelig fremgang, avhengig av
styrken i dine ønsker og ambisjoner, fordi mye av denne innflytelsen avhenger av din
egen evne til å svare på mulighetene som blir gitt deg. Men alle de nye sysslene som
vil starte denne perioden vil lykkes, og du kan forvente endelig velstand. Dette kan
være den beste tiden i livet ditt hvis mulighetene blir brukt riktig og du utnytter dem
fullt ut.

Venus Tyren 00°35'54'' - Glede, Stabilitet.

Du anser dette som et heldig sted for planeten Venus. Det gir stabilitet i følelser, tro
på kjærlighet, og selv om følelsene er intense, er karakteren stabil og endres ikke lett.
Lik og misliker vedvarer, og selv om du kan være lojale venner, er du også motvillig til
å gi slipp på følelser av fordommer eller fiendtlighet. Omgjengeligheten din er ganske



utviklet, og du kan få venner og bli populær i kretsen din. Hvis du har å gjøre med
virksomhet eller økonomi, er denne stillingen gunstig, fordi den vil hjelpe deg med å
få takknemlighet for menneskene du vil forholde deg til, og dermed vil lette veien din.
Det er litt gunstig for økonomiske forhold generelt, spesielt gjennom arv, samarbeid
eller ekteskap. Du har noen økonomiske ferdigheter, men du kan også være raus og
snill.

Venus Kvadrat Jupiter - Glede, Problem, Flaks.

På dette tidspunktet er Venus og Jupiter i det motsatte aspektet, og selv om dette
aspektet ikke er viktig, siden begge planetene er gunstige, indikerer det likevel noen
overdreven eller økte kostnader - problemene knyttet til det sosiale livet vil ikke flyte
så mye. Komfortabelt som før og kan du oppleve at kostnadene er litt høyere enn
vanlig. Generelt er det et aspekt der du må være forsiktig og forsiktig. Det bidrar ikke
til å reise, men alt dette kan lett overvinnes, fordi begge planetene er gunstige. Disse
aspektene innebærer ikke absolutte tilstander.

Måne Kreft 18°27'14'' Tiende Hus - Humør, Yrke.

Månen er nå i det tiende huset i horoskopet ditt, Twilight, som hovedsakelig er
relatert til omdømme, yrke og generelle eksterne problemer. Du vil nå være mer i
front, og oppnå publisitet, fremgang eller anerkjennelse gjennom din innsats. Prøv å
gjøre så mye fremgang du kan, fordi du vil være i stand til å utøve makt, og du vil ha
store muligheter til å skille deg ut i livet og gjøre aktivitetene dine mer nyttige. Noen
ganger gir denne posisjonen suksess så vel som å få makt og ansvar. Hele
horoskopet ditt forbedres av denne avanserte posisjonen til Månen, og mye vil
avhenge av dine evner når det gjelder hvordan det vil favorisere deg ", men det gir
muligheter.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.



Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.



Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle



påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik



at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Sol Væren 00°35'18'' - Energi, Tillit.

Solens fremgang i Væren gjør deg urolig, ambisiøs og selvsikker. Med sterk karakter
og energi, entusiasme, men noen ganger overskrider det grensene og gjør deg
impulsiv og brå. Du er uavhengig, du elsker frihet og ansvar, og du vil bli anerkjent og
verdsatt av de du er tilknyttet. Du er ikke venner av hardt arbeid, og du jobber bare bra
når du blir oppmuntret, men selv da vil du nekte å anstrenge deg. Du har en sjenerøs
og sjenerøs karakter, og du er lojal mot alle vennene dine. Du er idealistisk,
innsiktsfull og profetisk, men noen ganger overdriver du det og overvurderer
situasjoner. Fødte pionerer, du har en fantastisk innsikt, rask oppfatning og
dømmekraft, ærlighet, kraft og heltemot, og du liker å lede andre.

Sol Trine Jupiter - Energi, Gevinst, Flaks.

Solen er nå i lykkebringende aspekt med den heldige Jupiter, en god innflytelse som
varer i lang nok tid til at du kan føle dens gunstige effekter. Du har nå nådd et
stadium i evolusjonen der du vil bli presentert for muligheter, ikke bare for å utvikle
det beste ved din natur, men også for å forbedre din sosiale posisjon i verden
betydelig. Du vil uten tvil oppnå verdslig suksess eller åndelig fremgang, avhengig av
styrken i dine ønsker og ambisjoner, fordi mye av denne innflytelsen avhenger av din
egen evne til å svare på mulighetene som blir gitt deg. Men alle de nye sysslene som
vil starte denne perioden vil lykkes, og du kan forvente endelig velstand. Dette kan
være den beste tiden i livet ditt hvis mulighetene blir brukt riktig og du utnytter dem
fullt ut.

Måne Leo 02°11'00'' - Humør, Kreativitet.

Når månen går gjennom Leo-tegnet, vil situasjonen din være behagelig og harmonisk.
Du vil være mer fornøyd med gledene, og du vil kanskje lete etter dem mer enn vanlig.
Fordi dette tegnet styrer alle ting som er relatert til hjertet, vil det få deg til å ha
forskjellige opplevelser i forhold til følelser, for eksempel sosiale forhold og spørsmål
knyttet til den lykkelige siden av livet. Du vil fokusere på spekulasjoner eller investere
penger, og tankene vil også bli bedre. Dette er et godt tegn for at månens
innflytelsessfære skal passere, fordi den bedre kan møte de motsatte sidene og
styrke de velvillige. Du er nå under påvirkning som lar ansiktene uttrykke seg positivt.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.



Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.



Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

           

+10    =0    -2       ⇧

Forløp Januar 2033-01-11 for John-Doe 1967-01-15 23:59:0, Athens Greece
23e42 37n58

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil



dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.



Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra



korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.



Måne Leo 16°24'05'' Elvte Hus - Humør, Venner.

Månen har flyttet inn i Det ellevte hus i horoskopet ditt, huset forbundet med ønsker,
lyster, vennskap, etc. Nå vil du møte nye venner, og du vil ha kontakter og forhold til
grupper av mennesker. Du vil få mange nye bekjentskaper, og du vil ha mange
muligheter til å inngå varige vennskap. På mange måter er det en gunstig posisjon
for Månen, og så lenge du er i dette huset, vil du ha flere suksesser. Du vil bruke
tankene dine til din fordel, og det er mer sannsynlig at dine ønsker blir oppfylt, fordi
dette huset favoriserer ethvert ønske. Du vil bli mer tiltrukket av studiet av
menneskelig natur og karakter enn vanlig.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige



opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.



Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.



Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Måne Jomfruen 01°03'46'' - Humør, Detaljer.

Tegnet som Månen nå beveger seg gjennom er Jomfruen. Dette vil få deg til å
uttrykke dømmekraft og forbedre din kritiske tenkning. Ditt sinn vil være engasjert i
ulike sysler. Alle forretningsspørsmål vil øke, og det er mye aktivitet i forhold til dem.
Dette tegnet er ikke bra for helsen din, og du bør ikke bli skuffet eller deprimert, fordi
tankene dine har en tendens til å være for følsomme og kritiske og å se ting mindre
optimistisk enn det trenger. Du kan dra nytte av studiet av hygiene. Du vil fokusere
mer på mennesker med lavere sosial status, og kanskje i denne perioden vil du gjøre
mye for å hjelpe dem.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det



gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.



Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.



Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Måne Jomfruen 16°04'13'' Tolvte Hus - Humør, Mysterium.

Månen har nå nådd det tolvte huset i horoskopet ditt. Du kan ha noen problemer og
sorger, og du kan lide av fiender, beskyldninger osv. Så lenge Månen er i denne
posisjonen som stimulerer de verste og mest ubehagelige påvirkningene fra
horoskopet ditt. Men det er et godt sted å oppfylle skjebnen, og hvis du vurderer det
på den måten, vil du ha mange forskjellige muligheter og forståelser. Du kan ha en
eller annen tilknytning til sykehus eller tilbakeholdenhetssteder, eller kanskje noen
plikter knyttet til slike institusjoner i denne perioden. Du vil bli mer tiltrukket av den
psykiske verden og vil generelt være interessert i det dypere aspektet av livet,
okkultisme, etc. Du vil vise sympati for de som lider og er i nød.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet



ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig



bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.



Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske



diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Måne Vekten 01°17'00'' - Humør, Selskap.

Månen går nå gjennom Vekten. Så lenge han er i dette tegnet, vil spørsmål knyttet til
kooperativer og ekteskap fange oppmerksomheten din. Du vil ha mer kontakt enn
vanlig med fremmede og venner, og du vil ha fordeler på en eller annen måte hvis du
forener deg med en annen. Hjernen din vil være mer rolig, kunstnerisk, medfølende,
mild og vil ha en tendens til å se på ting fra et mer balansert synspunkt. Det ville
være bra å ta hensyn til rettssaker. Din evne til å sammenligne vil bli betydelig
forbedret, og du vil kunne bedømme hvordan de forskjellige problemene
sannsynligvis vil ende opp. Du har nå en god mulighet til å være mer tolerante og se
på spørsmål ansikt til ansikt.
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Måne Vekten 16°32'14'' Først Hus - Humør, Du.

Månen når den passerer gjennom Horoskopets første hus, vil nå vekke din
personlighet til full aktivitet, og du vil få mer spesiell og personlig erfaring, som ikke
bare vil påvirke miljøet ditt, men tankene dine og til en viss grad din oppførsel. Du vil
føle vibrasjonene rundt deg mer intenst, du vil ha endringer, eller du vil føle deg
engstelig og ustabil. Du vil også være mer fremtredende, fremme dine interesser og
søke å stimulere det energiske aspektet av naturen din mer enn før. Du kan reise eller
flytte eller gjøre ønskede endringer i miljøet og miljøet ditt.

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er



spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom
planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.



Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.



Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Måne Skorpionen 01°39'58'' - Humør, Lidenskap.

I løpet av denne perioden vil Månen passere gjennom Skorpionens tegn. Sinnet ditt
blir veldig nysgjerrig, du vil utforske det mystiske, og du vil vite om den skjulte siden
av naturen din, men du vil også ha en tendens til å være mer dogmatisk og stolt enn
vanlig. Du må passe deg for sjalusi eller enhver situasjon som får deg til å leve i et
lavere sinn. Det vil imidlertid gi deg muligheten til selvkontroll, og du vil kunne stige
til en høyere sinnstilstand der du til slutt prøver å leve. Du kan bli tiltrukket av noen
rare karakterer når Månen går gjennom skorpionens tegn.

Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom



planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.



Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt



mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Måne Skorpionen 16°31'35'' Andre Hus - Humør, Økonomisk.

Månen har nå flyttet inn i det andre huset til horoskopet ditt, og når det passerer
gjennom dette huset, vil økonomiske forhold bekymre deg mer enn før, eller du vil ha
mer å gjøre med økonomien din, ellers vil inntektene dine svinge og gjøre tankene
dine mer opptatt av økonomiske eller forretningsmessige forhold. Det er på en eller
annen måte knyttet til tanker, fordi det er et etterfølgerhus der tankene modnes, men
ikke umiddelbart tar affære. Du vil sannsynligvis gå gjennom opplevelser som vil
fange oppmerksomheten din og få deg til å tenke - de er mer sannsynlig å bli utløst
av økonomiske forhold, mer enn noe annet. Derfor må du være forberedt på en
endring i den retningen.

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspirasjon.

Solen og planeten Poseidon er nå i en gunstig utsikt, og dette er i seg selv en veldig
god og gunstig innflytelse, men det avhenger av hvor kraftig Poseidon er i horoskopet
ditt. For de som er følsomme for innflytelsen fra planeten, lover dette aspektet en
veldig velstående tid, i kosmisk, emosjonell eller åndelig forstand, og absolutt vil
dette aspektet ha en gunstig effekt, selv om det ikke er veldig åpenbart. Poseidon er
spesielt relatert til den følelsesmessige naturen, og våre sympatier utvides sikkert og
stimuleres i fullere handling takket være dens innflytelse. Det er veldig mulig å ta en
sjøreise eller bli lenge på en strand, fordi det er en mystisk forbindelse mellom



planeten og havet, til tross for at navnet ble gitt til ham på en eller annen måte "ved
et uhell".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspirasjon.

Planetene Saturn og Poseidon er i et lykkebringende aspekt - dette indikerer evnen til
å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor utholdenhet. Faktisk gir dette
aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross for hindringer og nederlag,
hvis dens innflytelse er fullt brukt. Du vil alltid ha smak for det rare og det uvanlige,
og du vil kunne følge veien tilfredsstillende, enten den applauderes av andre eller
ikke. Det skaper i karakteren en tendens til grusomhet, og du bør prøve å utvide din
sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere. Dette aspektet er veldig
bra, fordi det lar deg bruke fantasien din kreativt. Du kan lønnsomt utøve yrket
dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.



Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt



mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Måne Skytten 01°00'53'' - Humør, Horizoner.

Månen går nå gjennom tegnet til Skytten, Zeushuset. Energiene dine vil øke, og du vil
vise stor aktivitet. Du vil vende deg til høyere tenking, og du vil være i et mer filosofisk
humør enn vanlig. I løpet av denne perioden kan du ta lange turer, og generelt sett vil
du ønske å reise. Det er en god posisjon, så dårlig utseende vil ikke påvirke deg så
mye som det ville vært noe annet tegn. Du bør unngå revolusjon og prøve å forstå
betydningen av lover og harmoni. Dette er tegnet som favoriserer profeti, filosofi,
vitenskap og religion.

Måne Trine Jupiter - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."



Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Venus Kvadrat Venus - Glede, Problem, Glede.

Venus i et ugunstig aspekt med Venus viser at det er en viss følelsesmessig
forvirring, og det ville være bra å være så forsiktig som mulig i dine valg med



menneskene du forholder deg til og ikke la deg gjøre ting som du senere kan angre
på.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.



Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de



subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.



Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

         

+7    =0    -3       ⇧



Forløp Januar 2042-01-11 for John-Doe 1967-01-15 23:59:0, Athens Greece
23e42 37n58

Mars Vekten 29°48'43'' ℞ - Bropp, Selskap.

Denne innflytelsen kan variere betydelig, avhengig av om du er under god eller dårlig
retning. Det gode resultatet er at du tiltrekkes sterkt av andre for samarbeid,
vennskap, forhold av noe slag eller for ekteskap. Du er veldig viet til mennesker, og
du vil være entusiastiske venner eller elskere fordi du er varm og litt lidenskapelig om
dine liker, og dette kan resultere i et tidlig og forhastet ekteskap. Partneren til
ekteskapet eller virksomheten vil være mors, positiv, aktiv og ganske dominerende.
Det kan være gevinster fra ekteskap, partnerskap eller arv. Det er en mulighet for
godt arbeid eller fortjeneste fra forholdet til andre. Når du er i feil retning, er det en
risiko for uenighet med andre, friksjon, uenighet om tegn, fiender dukker opp og
skaper konkurranse eller sjalusi, bånd kan brytes og separasjon av partneren i
ekteskap eller virksomhet kan oppstå. Kort sagt, du er utålmodig og uten en spesifikk
handlingsplan, blir du påtrengende mot miljøet ditt, som du har mange krav fra. Du
må lære å starte handlingene dine med mot og ikke forvente oppmuntring fra andre.
Nyrene eller lysken kan bli påvirket, eller du kan lide av andre menneskers handlinger
eller mangler.

Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle



spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Skytten 28°41'48'' Tredje Hus - Humør, Bevegelser.

Månen, som beveger seg fra det øyeblikket du ble født, har nådd det tredje huset til
horoskopet ditt, husets hus. Dine mentale evner vil øke, og du vil bli mer aktiv enn
vanlig. Du vil gjøre en spesiell tur eller reise generelt i denne perioden. Også fordi det
tredje huset er knyttet til både slektninger og søsken, kan du være mer eller mindre
opptatt av deres saker. Transport, men spesielt reiser, vil oppta deg mesteparten av
tiden. Dette er et godt tidspunkt å studere og aktivere tankene dine, enten ved å lese
eller delta i de mentale oppdragene som generelt forbedrer sinnet.

Sol Sekstil Venus - Energi, Fordel, Glede.



På dette tidspunktet er et gunstig aspekt mellom solen og Venus i drift, veldig
gunstig og ofte en av de beste aspektene. Det gir tilfredshet og suksess, nye venner
og forhold og har generelt en tendens til å forene eller skape nye og varige bånd. Alt
går bra under et slikt ansikt, og de nye ambisjonene viser seg å være tilfredsstillende
og gunstige på alle måter. Når solen gir liv og ny energi til alt som påvirkes av dets
stråler, tvinger den Venus gunstige innflytelse til å bli transformert på den mest
gunstige måten, og alle latente fordeler og muligheter vil nå finne et middel til å få til
noe godt , og hvis resten av "instruksjonene" er gunstige, vil det være en fantastisk
periode i livet ditt.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer



viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

          



+8    =0    -3       ⇧

Forløp Januar 2043-01-11 for John-Doe 1967-01-15 23:59:0, Athens Greece
23e42 37n58

Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå
søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette



synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Stenbukken 11°54'23'' - Humør, Industrialitet.

Månen går nå gjennom Steinbukken, du vil bli mer ambisiøs og mer engstelig for
anerkjennelse, du vil gjøre noen anstrengelser for å promotere deg selv, både sosialt
og økonomisk, og derfor vil tankene dine være tilbøyelige til å endre seg, fordi du vil
forbedre din generelt miljø så vel som deg selv. Du vil være mer gjennomtenkt og
forsiktig og samtidig mer praktisk, du vil også se det alvorlige ved livet og du vil
komme i kontakt med eldre mennesker, og du vil tenke mye på dine handlinger. Men
mye vil avhenge av Månens ansikter, fordi dette er tegnet på dets fall, der den har
mindre kraft, med mindre den påvirkes av ansiktene til andre planeter, som bare kan
sees med en studie av " instruksjoner ". handler på dette tidspunktet.

Sol Sekstil Venus - Energi, Fordel, Glede.

På dette tidspunktet er et gunstig aspekt mellom solen og Venus i drift, veldig
gunstig og ofte en av de beste aspektene. Det gir tilfredshet og suksess, nye venner
og forhold og har generelt en tendens til å forene eller skape nye og varige bånd. Alt
går bra under et slikt ansikt, og de nye ambisjonene viser seg å være tilfredsstillende
og gunstige på alle måter. Når solen gir liv og ny energi til alt som påvirkes av dets
stråler, tvinger den Venus gunstige innflytelse til å bli transformert på den mest
gunstige måten, og alle latente fordeler og muligheter vil nå finne et middel til å få til
noe godt , og hvis resten av "instruksjonene" er gunstige, vil det være en fantastisk
periode i livet ditt.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.



Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.



Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Mars Kvadrat Jupiter - Bropp, Problem, Flaks.

Det motsatte aspektet mellom planetene Mars og Jupiter i denne perioden, advarer
deg om å være veldig forsiktig i alle spørsmål knyttet til økonomi. Det er også en viss
mulighet for tap eller overskudd, og kostnadene vil sannsynligvis overstige
inntektene. Det ville være bra å unngå å bli garantist eller låne penger - unngå



søksmål og alt som kan føre til tap av penger. I løpet av denne perioden vil helsen din
lide, kanskje på grunn av noe forurensning av blodet, fordi blodet vil være følsomt
overfor temperaturen. Derfor er moderasjon i alle ting nødvendig for å unngå
sykdommen. Unngå spesielt impulser.

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.



Måne Stenbukken 24°45'12'' Fjerde Hus - Humør, Hjem.

Månens innflytelsessfære, gjennom fremgang fra fødselsøyeblikket, okkuperer nå det
fjerde huset i horoskopet ditt, huset forbundet med familie- og hjemmesaker, så vel
som slutten på ting. Du kan forvente endringer, fjerning eller endringer, forskjellige
situasjoner osv., Som til en viss grad vil forstyrre planene dine. Familie- og
hjemmesaker vil øke, og du kan ha folk i samme hus som ditt, noe som til en viss
grad vil påvirke deg. På mange måter er dette et ganske ubetydelig hus for pågang av
månen, bortsett fra det faktum at det generelt har mer å gjøre med foreldre eller eldre
og spesielt familiens saker.

Måne Konjunksjon Sol - Energi, Møte, Humør.

Solens og månens synode er alltid en viktig synode, fordi Solen er "det største lyset
som styrer dagen" og Månen den minste, som styrer natten. På alle måter er lysene
på synoden noe viktig, men fra et internt synspunkt svekker det det nedre aspektet av
naturen og gir mer kraft til livet. For de som ikke har en sterk og sunn
sammensetning, skader det helsen, gir kroppen for mye vitalitet - og når det kommer
til å påvirke kroppen dårlig, begynner øynene å lide først, et sikkert tegn på at
betydelige endringer er i funksjon i kroppen, og gir tilstrekkelig advarsel som skal
følges av kloke. Det markerer ofte en viktig tid i livet, der endringer er i ferd med å
skje, enten i miljøet eller under generelle forhold.

Måne Sekstil Saturn - Humør, Fordel, Tid.

Månen og planeten Saturn har et godt syn i denne perioden, noe som indikerer
generell suksess i forretninger eller satsinger og lover en tid med stabilitet og
velstand. Sinnet ditt vil være mer fokusert, forsiktig og hardtarbeidende. Du vil gjøre
det bra i alle større yrker som gruvedrift, bygging etc., eller relaterte virksomheter.
Mentalt vil du være seriøs, streng, rolig og vedvarende, og tenke nøye før du handler.
Det gir suksess i bestrebelser som krever stor innsats eller nøye planlegging, og du
kan nå så tanker som vil gi varige resultater. Det er en fantastisk mulighet til å
studere naturvitenskap eller ethvert emne som krever veldig klar eller dyp tanke.

Måne Trine Uranus - Humør, Gevinst, Endre.

Månen er nå i lykke med utsikt over Uranus, et sted som lover noen plutselige eller
uventede fordeler og kanskje en merkelig eller uvanlig reise. Fjerning eller endringer
er mulig, noe som vil være gunstig og selskapene du har å gjøre med vil komme til en
god slutt. Sinnet ditt vil være mer utålmodig enn vanlig, med en tendens til uvanlige
studier "vil se den dypere siden av livet" din oppførsel vil være uforsonlig, fordi du vil
se ting fra et nytt perspektiv, så denne innflytelsen favoriserer studiet av astrologi.



Magnetfeltet ditt vil vokse, og du vil påvirke andre, noe som vil gi deg suksess når det
gjelder selskaper og offentlige organisasjoner.

Måne Sekstil Neptun - Humør, Fordel, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Venus Tyren 16°17'03'' Åttende Hus - Glede, Andre.

Afrodite er assosiert med det åttende huset til horoskopet ditt, det lover en klar
gevinst fra testamente eller legat. Det lover også fortjeneste fra ekteskap, partnere
og partnere. Når denne planeten har en god posisjon eller god utsikt fra retninger, vil
du sannsynligvis tjene penger gjennom andre. Det er en gunstig innflytelse hvis du på
noen måte er forbundet med andre når det gjelder pengesaker. Du bør søke sikkerhet
for alle ting der det er noen form for ansvar eller risiko. Denne innflytelsen lover deg
en veldig fredelig slutt, beskytter deg mot ulykker på slutten av livet eller fra en
plutselig slutt, fordi det er en gunstig innflytelse. KJENT: Afrodite og 8. hus. Det viser
et unikt forhold mellom kjærlighet og sex. En person med et slikt kart, kan bare elske
mennesker han elsker. Det viser også at personen har en tendens til å bli forelsket
selv med sine forbigående elskere. Venus i denne stillingen viser nesten alltid en
følelsesmessig person som slett ikke er tilbakeholden i seksuelle forhold. Imidlertid,
hvis Afrodite ikke er i en fordelaktig posisjon fra Saturn, finner personen vi
undersøker sjelden en partner som fortjener hengivenhet og kjærlighet til denne
Afrodite. Også denne kombinasjonen med Saturn viser et veldig begrenset sexliv.
Ekteskap kan dukke opp mye senere i en persons liv. Hvis Venus ikke er i en
fordelaktig posisjon i Uranus, vil ens liv være fullt av rare, uvanlige bånd. Hvis
Afrodite ikke er i en fordelaktig posisjon fra Poseidon, har personen vi undersøker
ingen realistiske data om sex og blir ofte skuffet hvis partneren hans ikke fører ham
til ekstase. Afrodites ansikter med Pluto, når Afrodite er i slekt med det åttende
huset, indikerer et umettelig sexliv. Men hvis dette aspektet er uharmonisk, er det en
tendens til å bruke sex for å dominere og "kontrollere" sine elskere.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.



Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Flaks.

Månen og Jupiter i lykkebringende aspekt vil gjøre denne perioden veldig vellykket,
siden nesten all din innsats vil bli ledsaget av overflod og suksess. Sinnet ditt vil
være fritt og sjenerøst, ærlig og lykkelig og kroppen din vil være sunn. Dette er en
optimistisk og veldig lovende periode, der du vil skape noen edle og gunstige forhold
og vennskap. Du kan nå starte en seriøs jakt på fremtidig fortjeneste og lykke, og
generelt vil alt gå bra. Ditt sinn vil fokusere mer på høyere tenking og din mentale og
moralske karakter vil bli bedre. Du kan nå flytte alle viktige saker mot ultimate
suksess. "Lag høystakene mens solen skinner."

Jupiter Opposisjon Mercury - Klarhet, Opposisjon, Flaks.

Planetene Merkur og Jupiter har nå fått et motsatt aspekt, og dette kan føre til at du
tar feil i din dom eller forårsaker tap, som kommer fra sinnstilstanden eller fra
korrespondanse eller juridiske forhold. Du bør være veldig forsiktig i denne perioden,
unngå prøvelser og også være så forsiktig som mulig i det du skriver eller signerer.
Tenk og døm veldig nøye før du handler, for du kan gjøre en alvorlig feil i din
vurdering, noe som vil føre til at du mister penger. Sinnet ditt vil være ganske tilslørt
mens du er under denne påvirkningen. Du må være veldig forsiktig når du signerer
viktige dokumenter. Du bør ikke låne eller låne ut mens du er under dette aspektet,
men se nøye på dine økonomiske forhold.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.



Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.
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Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan



være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Vannmannen 07°17'48'' - Humør, Fremgang.

Månen er nå i tegn på Vannmannen. Du vil komme i kontakt med grupper av
mennesker, foreninger, selskaper, mange venner eller bekjente. Dine håp og ønsker vil
vokse, du vil bli mer raffinert og med kunstneriske tendenser, du vil tilegne deg
humanistiske ideer, du vil ha en tendens til å forbedre det generelle miljøet og
forholdene dine betydelig, og du vil også kunne konsentrere deg og tenke dypere.
Dette er et bra sted for Månen, det gir deg muligheten til å studere menneskets natur,
ettersom personligheten på dette tidspunktet er mer ivrig etter å tilegne seg
kunnskap om menneskeheten. Du vil få muligheter til å avgrense din lavere natur og
få mer kontroll over tankene dine.



Mercury Fiskene 15°54'33'' Sjette Hus - Klarhet, Plikt.

De fleste sykdommer i denne perioden skyldes nervøse eller psykiske problemer. Du
bør være forsiktig med å bekymre deg uansett, hvis du verdsetter helsen din til og
med litt, fordi et nervesammenbrudd trues hver gang sinnet lar deg gi etter for angst
og nervøsitet. Alle sykdommene dine kommer fra sinnstilstanden og nervesystemet.
Du vil ha noen mentale inntrykk, som vil påvirke deg i noen retninger, og fra den
fredelige sinnstilstanden din vil avhenge mer enn du tror. Denne innflytelsen er farlig
når de presser intense mentale problemer, som påvirker sinnet.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.



Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Uranus Konjunksjon Pluto - Endre, Møte, Rikdom.

Denne stillingen gir kjærlighet en merkelig originalitet og en merkelig moderne
vitenskapelig tanke om emnet: hva materie betyr.
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Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de



dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Vannmannen 19°35'44'' Femte Hus - Humør, Følelsesmessig.

I løpet av denne perioden vil Månens posisjon gjennom fremgang være i det femte
huset til ditt radikale horoskop. Denne innflytelsen vil føre deg til forretningssaker og
vil utløse en aktivitet i de sensuelle situasjonene, og vekker på mange måter ønsket
om natur. Du vil ha mer enn vanlig tilfredshet, du vil være involvert i investeringer og
spekulasjoner, eller du vil øke inntekten din. Du vil bli tiltrukket av sosiale
sammenkomster, du vil glede deg over morsomme og morsomme aktiviteter osv.,
Fordi det femte huset symboliserer gledene, fortjenesten, suksessen, samt spørsmål
knyttet til barn og deres saker. Du vil sannsynligvis være opptatt av noen eller alle
disse problemene, avhengig av din evne til å svare eller avstå.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.



Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske



diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Uranus Konjunksjon Pluto - Endre, Møte, Rikdom.

Denne stillingen gir kjærlighet en merkelig originalitet og en merkelig moderne
vitenskapelig tanke om emnet: hva materie betyr.
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Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.



Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Fiskene 01°42'13'' - Humør, Drømmer.

Månen har avansert i fisketegnet, noe som indikerer en veldig mottakelig periode,
opplevelser av binær karakter, ikke helt lykkebringende. Det kan være tristhet og
frustrasjon, og du vil ikke se ting fra den lyse siden. Du vil ha en tendens til å forske
på spiritisme eller studere det okkulte, men du bør unngå å la deg rive med av mer
dagdrømmer, fordi dette ikke er et praktisk tegn. Du vil være veldig interessert i
psyken, eller du vil ha noen erfaringer knyttet til psykiske institutter, asyl og store
organisasjoner. Du må være veldig forsiktig så du ikke fornærmer andre. Dette tegnet
vekker den indre og mykere siden av karakteren og gjør vanligvis sinnet veldig
mottakelig og utsatt for psykisme eller veldig følsomt for andre sinn.

Sol Væren 15°24'51'' Syvende Hus - Energi, Velkjent.

Solens fremgang i denne stillingen indikerer en heldig og ambisiøs partner og noen
hvis innflytelse vil være gunstig i livet ditt. På en eller annen måte vil du tjene på
ekteskap, både økonomisk og sosialt. Partneren din vil være veldig uavhengig, men
med moralsk oppfyllelse, en person som fortjener å gjøre noe smålig eller ikke helt
grei. Det er ikke det beste tegnet på harmoni, men det er alle mulighetene for sympati
for å vokse, så vel som for lykke som kommer fra suksess. Dette aspektet forsinker
noen ganger ekteskapet, eller gjør det veldig vanskelig på grunn av stolthet eller
sosial status. EKTESKAP: Mennesker med solen i det syvende huset, fungerer
vanligvis ikke bra uten et samarbeid. Nesten alltid er deres profesjonelle avtaler
samtidige og partnerskap. I vennskap får de hverandre til å tro at de kan bli en ekte
venn, sin egen person, en del av livet deres. Disse menneskene føler seg ikke
lykkelige på egenhånd, og selv om de i et ekteskap kan forårsake skilsmisse,
utelukker de likevel å være uavhengige i lang tid. De fleste som har solen i det
syvende huset er gift, eller hvis de er skilt, blir de alene i veldig kort tid. Det er gutta
som vanligvis ser etter en bedre partner selv når de er forlovet. Hvis du er involvert
med en slik fyr, må du lære å bli enig med variasjonen.



Venus Trine Pluto - Glede, Gevinst, Rikdom.

God tid til å gjøre forretninger. Du utstråler også en sensualitet som ikke går
ubemerket hen, og hvis du er alene, er det veldig sannsynlig at du finner en partner på
dette tidspunktet.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.



Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Uranus Konjunksjon Pluto - Endre, Møte, Rikdom.

Denne stillingen gir kjærlighet en merkelig originalitet og en merkelig moderne
vitenskapelig tanke om emnet: hva materie betyr.
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Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.



Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig
posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Venus Trine Pluto - Glede, Gevinst, Rikdom.

God tid til å gjøre forretninger. Du utstråler også en sensualitet som ikke går
ubemerket hen, og hvis du er alene, er det veldig sannsynlig at du finner en partner på
dette tidspunktet.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.



Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og
en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Flaks, Gevinst, Inspirasjon.

Det gunstige aspektet av Jupiter med planeten Poseidon er et heldig sted, både for
din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan dra nytte av det i
denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme mot deg, og du kan bruke dem
som du ønsker: åndelig eller kosmisk. Men på grunn av denne innflytelsen er det en
tendens til å overdrive, og du bør prøve å korrigere det ved å disiplinere deg til andre
tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, for å være sensuell og emosjonell i
naturen (som kan være veldig sterk) ikke for å få mye dominans. Økonomiske planer
kan være viktige i livet ditt, direkte eller indirekte. Du bør prøve å følge de såkalte
strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler åndelighet,
fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Ha en god natts søvn med hyppige
drømmer og reager godt på bedøvelsesmidler.

Uranus Konjunksjon Pluto - Endre, Møte, Rikdom.

Denne stillingen gir kjærlighet en merkelig originalitet og en merkelig moderne
vitenskapelig tanke om emnet: hva materie betyr.
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Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspirasjon.

Månen er nå i en gunstig utsikt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lykkebringende, selv om måten den vil fungere i stor grad bestemmes av de generelle
påvirkningene som er i drift. Din personlige situasjon vil sannsynligvis være
harmonisk, og du kommer godt overens med dem du kommer i kontakt med. Det kan
være lurt å ta et cruise eller sjøreise, som vil gi deg et par uker med hyggelige
opplevelser - fordi havet generelt har noe å gjøre, direkte eller indirekte, med alle
spørsmålene under påvirkning av Poseidon, fordi denne planeten assosiert med de
dypeste følelsene i menneskets natur, symbolisert av havet. Men forvent ikke mange
varige varer fra dette aspektet, som bare er midlertidig.

Neptun Sekstil Mercury - Klarhet, Fordel, Inspirasjon.

Planetene Merkur og Poseidon er nå i et gunstig aspekt, en gunstig innflytelse for de
som kan svare, fordi det vender sinnet til den raffinerte estetiske siden av kunsten og,
i tilfelle de som av natur er mentalt orientert mot det mystiske aspektet av livet. Du er
definitivt interessert i å studere symbolikk, som mystiske verk, mytologiske dramaer,
tradisjoner og lignende emner. Hvis du vil ha størst nytte av dette aspektet, må du
sørge for at kunstens eller poesiens estetiske skjønnhet ikke blinder deg når det
gjelder den åndelige betydningen. Du favoriserer nervesystemet fra dette
synspunktet, og en kort tur eller ekskursjon som vil finne sted i løpet av denne
perioden vil sannsynligvis forbli i minnet i lang tid.

Neptun Sekstil Uranus - Endre, Fordel, Inspirasjon.

Den gunstige utsikten mellom de fjerne planetene i systemet vårt, Poseidon og
Uranus, er en innflytelse som vil ha minimal reell innvirkning på ditt ytre liv, ettersom
dets effekter mer er rettet mot den indre naturen eller karakteren. Indikerer at de
subjektive og objektive elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og
derfor vil det ytre livet sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige strømmer av
energi som kommer innenfra. Selv om det kan betraktes som en veldig gunstig



posisjon, bør du ikke overvurdere den, når det gjelder den vanlige betydningen av
begrepet "gunstig", fordi dens innflytelse er for langt borte fra det naturlige livet, slik
at det har noen direkte effekt på det. og derfor vil ansiktene til de andre planetene, i
ditt fødselshoroskop, være relativt mye kraftigere.

Måne Fiskene 25°32'08'' Sjette Hus - Humør, Plikt.

Månens posisjon er nå i Horoskopets sjette hus, derfor vil alle forhold knyttet til det
sjette huset komme frem. Det vil være bra å ta vare på helsen din, fordi helsen ofte er
truet hver gang Månen går gjennom dette huset, og krever bruk av oppmerksomhet.
Dette huset er også assosiert med tilsynelatende magi og problemene i den psykiske
verden. Det er også huset som gjelder underordnede, tjenere og de som er i en lavere
sosial klasse, men dets viktigste innflytelse er på helsen. Du må passe på å leve
forsiktig og ikke la deg skuffe. Denne perioden blir til tvetydighet og uflaks.

Måne Sekstil Sol - Energi, Fordel, Humør.

Månen og solen er nå i en gunstig visning, noe som gir deg takknemlighet, suksess
og pålitelighet. Du kan vinne fordelene til de som er i en høyere stilling, og de som
har makten, vil kunne tilby deres hjelp om nødvendig. Hjernen din vil være noe
ambisiøs og vil se frem til velstand og fremgang. Du vil ha mer selvtillit og du vil få
gjennom samarbeid med andre. Du vil også ha en tendens til å ha varige og
fordelaktige forhold. Det er en gunstig periode for betydelige endringer, og under
dette aspektet vil din moral vokse og bli aktiv og dine mentale evner vil øke. Det er en
mulighet som du bør utnytte materielt så mye som mulig. Solen har gjort et gunstig
utseende med månen og er nå under gunstige og gunstige effekter. Dette aspektet vil
forbedre horoskopet ditt betydelig i løpet av dets handlingstid. Du vil møte
mennesker som vil være snille mot deg og som også vil være villige til å hjelpe deg i
alle retninger. Solpåvirkning er bra for åndelig og materielt velvære, men mye vil
avhenge av din evne til å svare på alt det innebærer, fordi det ofte bringer en
oppvåkning av bevissthet til en høyere tilstand av væren og gir de som er klare
muligheter til å gå videre i alle retninger, sosialt, økonomisk, mentalt osv. Under den
gunstige innflytelsen favoriseres familiens lykke, spekulasjoner og investeringer.
Derfor, mens den er i drift, prøv å finne den beste veien ut av innsatsen.

Måne Konjunksjon Saturn - Humør, Møte, Tid.

Månen har gått videre til synoden med planeten Saturn, et aspekt som sjelden er
gunstig eller forårsaker kosmisk velstand. Du anser det som en hindrende og
begrensende innflytelse, og som sådan begrenser og begrenser det, og gir dermed
inntrykk av at det hindrer fremgang. Det er imidlertid en indirekte velsignelse, fordi
den fremkaller stabilitet, kontemplasjon og en viss grad av motstandskraft. Faktisk er



det en innflytelse som gir en periode med ansvar for de som er progressive, og så
lenge det varer, vil du ikke unngå noe gammelt eller nytt ansvar. Det reduserer
vitaliteten til noen og gjør dem utsatt for forkjølelse eller influensa, og dermed blir
helsen manglende normal og vanskelig å ta på hvis livskrefter blir igjen for å løpe ut -
så vær forsiktig så lenge den varer.

Mercury Opposisjon Pluto - Klarhet, Opposisjon, Rikdom.

I løpet av denne perioden dannes et ansikt av opposisjon mellom Merkur og Pluto.
Det gjør deg selvisk og absolutt, og på denne måten kan du vise grusomhet mot
andre. En naturlig konsekvens av slik oppførsel er at andre ikke viser forståelse
overfor deg. Det er en mulighet for at du vil møte problemer på jobben. Ikke del
planer og tanker med andre, som sannsynligvis vil tilpasse dem. Det er best å ikke
starte noe nytt i løpet av handlingsperioden for dette aspektet og bare stole på
personer av din absolutte tillit.

Jupiter Opposisjon Sol - Energi, Opposisjon, Flaks.

Med Solen og Jupiter i motsatt retning på grunn av fremgang, må du være forsiktig
med helsen din og spesielt om blodtilstanden din. Dette aspektet skaper en tendens
til avfall og overdrivelse, og vil føre til hindringer i livet ditt knyttet til religiøse
problemer eller hjertesaker. Det er bra å sørge for at utgiftene ikke overstiger
inntektene dine, for ellers kan du bli involvert i juridiske problemer eller
vanskeligheter der økonomien vil spille en viktig rolle. Når det gjelder helse, vil
leveren din sannsynligvis lide. "Moderering i alle ting" bør være ditt motto, så lenge
du er under denne påvirkningen, noe som kan være gunstig hvis du dyrker
diskriminering og selvkontroll.

Jupiter Trine Saturn - Flaks, Gevinst, Tid.

Dette er en veldig heldig stilling som gir suksess og lykke til. Du er nå i stand til å
påta deg ethvert ansvar og starte nye virksomheter som vil være til nytte for deg. Alle
ting går bra når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibrasjon. Det er et tegn på ære og
gunst i forholdet til eldre mennesker, eller som har makt og autoritet. Du kan få hjelp
fra slike mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Flaks, Fordel, Endre.

Planeten Jupiter har gått videre til et gunstig aspekt med planeten Uranus og skaper
et aspekt der få mennesker kan håpe å svare fullt ut. Det betyr ganske enkelt at
"Manas" eller Higher Mind, er i stand til å overføre til personligheten høyere ting og



en avansert tilstand av å være. Det vekker all klarsyn og gir en høyere type mentalitet,
som noen ganger blir oppsummert i uttrykket "hva som helst, er det beste", og dette
uttrykket vil sannsynligvis bli brukt i alle saker i det daglige livet av den som er fullt ut
under denne påvirkningen. Fra et materielt synspunkt gir det fordeler gjennom glimt
av intelligens eller oppfinnsomhet og originalitet.

Uranus Konjunksjon Pluto - Endre, Møte, Rikdom.

Denne stillingen gir kjærlighet en merkelig originalitet og en merkelig moderne
vitenskapelig tanke om emnet: hva materie betyr.
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